על המציע (ובמקרה של הצגת קבלן משנה – גם על קבלן המשנה) להיות תאגיד רשום המאוגד כדין בישראל או יחיד - אזרח ישראלי, הרשום במע"מ. ככל שמדובר בשותפות – עליה להיות רשומה.</p> <p>2. על המציע (ובמקרה של הצגת קבלן משנה – גם על קבלן המשנה) להחזיק בכל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976, כשהם תקפים.</p> <p>מעמדו המשפטי והמסחרי של המציע</p>
<p>1. תחום גינון</p> <p>על המציע (ובמקרה של הצגת קבלן משנה לחתום הגינון – רק על קבלן המשנה) להיות בעל ניסיון בביצוע עבודות גינון, אחזקת גינה והשקיה, כאחד (לצורך תנאי סף זה, יקראו יחד - "השירותים") בהתאם לתנאים הבאים – במצטבר:</p> <p>א.